
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych w gminie Świerzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 oraz art. 7 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kamieńskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę będącą własnością Gminy Świerzno, przebiegającą 

w działce o numerze ewidencyjnym nr 224 położoną w obrębie  Krzepocin. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 została oznaczona kolorem żółtym na 
mapie stanowiącym załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sebastian Ligenza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 3973



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3973


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY ŚWIERZNO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-23T10:29:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




